(77) Καὶ τίνες εἰσὶ. Deest verbum apud Euse-
 bium.

(78) Πρὸς τοὺς ἀποφνηναμένους. Vertit Gesne-
 rus: In libro ad eos qui rebus divinis simplicem
 fidem detrahunt, sive ut in adnotatione explicat:
 Qui de Deo et rebus divinis demonstrationibus agunt.
 In hac adnotatione, quam adoptat eruditus Ox-
 oniensis editor, existimat Gesnerus Tatianum idem
 sensisse ac Apellem, nempe non oportere omnino D
 fidei discuti rationem, sed unumquemque debere in
 eo, quod credat, permanere, apud Euseb. lib. v, c.
 45. Sed 1° Verbum ἀποφνίσθαι non idem hoc loco
 valet ac demonstrationibus agere. 2° Tatianus adhuc
 catholicus idem sentire non potuit ac Apelles. 3° Si
 religionem Tatianus argumentis defendi debere non
 putabat; cur in promisso illo opere statuerat exqui-
 sitis argumentis et ex remotissima antiquitate com-
 portatis uti? Ante ἀποφνηναμένους supplendum παρὰ
 τοῖς Ἑλλήσιν, quæ quidem verba, cum paulo ante
 præcedant, repeti necesse non fuit. Erant tunc apud
 gentiles plurimi, et ii quidem eruditione insignes
 viri, qui de Christiana religione plurima sibi ignota
 et inexplorata effutire non dubitabant. Talis erat
 Crescens, cujus indoctam temeritatem Justinus cor-
 ram multis testibus convicerat, *Apol.* ii, n. 3. Sta-
 tuerat Tatianus veterum testimonio novos refellere.
 Neque enim alio videtur spectare potuisse meditata

qui his de rebus meminere, in libro adversus eos
 qui de rebus divinis asseveraverunt demonstra-
 bitur.

41. *Vetustior Moyses aliis scriptoribus Homero
 antiquioribus.* — Nunc autem, quod instat, quam
 diligentissime demonstrandum est, non solum Ho-
 mero antiquiorem esse Moysem, sed etiam vetustio-
 ribus Homero scriptoribus, Lino, Philammone,
 Thamyride, Amphione, Musæo, Orpbeo, Demodoco,
 Phemio, Sibylla, Creta Epimenide qui Spartam ven-
 nit, Aristæo Proconnesio qui scripsit Arimaspia,
 Asbolo Centauro, Isatide, Drymone, Eumiclo Cyprio,
 Horo Samio, Prosnautide Atheniensi. Nam Linus
 Herculis magister fuit: Hercules autem una ætate
 bellum Trojanum antecedit, ut planam est ex ejus filio
 Tlepolemo, qui adversus Ilium profectus est. Or-
 pheus autem Herculi æqualis; nam quæ sub illius
 nomine feruntur, ea ab Onomacrito Atheniensi,
 qui Pisistratidis regnantibus circa Olympiadem
 quinquagesimam degebat, composita existimantur.
 Orphei discipulus fuit Musæus; Amphion autem,
 cum duabus ætatibus Iliaca antecedit, plura di-
 scendi cupidus proferre prohibet. Demodocus et
 Phemius ipsius belli Trojani tempore fuerunt; erat
 enim alter apud Procos, alter apud Phæaces. Tha-
 myris et Philammon non multo his antiquiores sunt.
 Igitur de scriptis ad unamquamque doctrinam spe-
 ctantibus, ac de temporibus et temporum descri-
 ptione, arbitror me satis multa quam accuratissime
 scripsisse. Sed ut ea etiam, quæ hactenus super-
 sunt, expleamus; adhuc et de iis, qui existimati
 sunt sapientes, demonstrationem instituem. Minos
 enim, qui in omni sapientiæ genere, ac prudentia et
 legum institutione prævisse existimatus 276 est,
 sub Lynceo Danai successore exstitit, undecima
 post Inachum ætate. Lycurgus, multo post captum
 Ilium natus, annis centum ante Olympiades Lacedæ-
 moniis leges præscribit. Draco circa trigesimam
 illa tot rerum collectio.